năm 1988 và Trương Thị Thùy D, sinh năm 1990 đều đã trên 18 tuổi nên không yêu cầu 

Tòa án giải quyết. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Bà C, ông L không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Bà Đặng Thị C và ông Trương Kim L  mỗi người nộp 

150.000 đồng (một trăm năm mươi ngàn đồng), được trừ vào số tiền 300.000 đồng (ba 

trăm ngàn đồng) đã nộp trước đây theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

AA/2016/0041462 ngày 17/02/2020 của C cục Thi hành án dân sự thành phố Thủ Dầu 

Một.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị